
 

 

 

 

       UCHWAŁA Nr XLIV/265/2022 

Rady Powiatu w Pułtusku  

z dnia 31 sierpnia 2022r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu określania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz zasad zaliczania 

do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym w szkołach prowadzonych 

przez Powiat Pułtuski. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762, ze zm.) 

oraz art. 29 ustawy  z  dnia 12 maja 2022r. o zmianie ustawy o systemie oświaty 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1116), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 

Treść § 3 uchwały Nr XXXIX/231/2018 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia z 5 czerwca 2018r.  

w sprawie sposobu określania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 

prowadzących kształcenie w formie zaocznej, pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Pułtuski otrzymuje brzmienie: ,,Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami 

lub wychowankami albo na ich rzecz pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Pułtuski w wymiarze 20 godzin.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022r. 

 

https://sip.lex.pl/#/document/16799844?unitId=art(12)pkt(11)&cm=DOCUMENT

